דברים עתיקים

כולל

שני ענינים יקרים לחכמים קדמונים ז"ל,

והם

- (א) פתרון השעים מלות בודדות לר' סעדיה גאון ז"ל.
(ב) אנדרת המוסר הכללי לאריסטוטלוס

Debarim Attikim.

לייפציג

שנת ה'תר"ד לפ"ק

Leipzig, 1844. Guss und Druck von Fr. Nies.

נדפס מחדש בישראל

שנת תש"ל

אגרת המוסר הכללי לאריסטו.

האגרת הזאת כדפסה כבר זה קרוב לשלש מאות שנה (דיואל די טרינטו ש"כ 8) ואינה במקלף כלל עד כי כעלמה גם מעיני ראשי ראשי ספרי העברים כנעל שפתי ישנים ואלף חולתם, ולולא נשארה הא' הקלאזה באולר ספרי ר"ד אופנהיים לא ידענו כי כדפסה כלל, ובאולר ספרי ראשי עיר לייפליג כמלאת ז"פ בשני כתבי יד (Cod.